DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 08:10
Link do produktu: https://diolut.pl/wzmacniacz-samochodowy-peiying-basic-py-b4c110r-4-kanaly-p-15621.html
Wzmacniacz samochodowy Peiying
Basic PY-B4C110R 4 kanały
Cena brutto 392,06 zł
Cena netto 318,75 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 116 sztuki
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 00939904
Producent PEIYING
Opis produktu
Model: PY- B4C110R
Moc dla 4 Ohm: 4x 75 W
Moc dla 2 Ohm: 4x 110 W
Moc w mostku dla 4 Ohm: 2x 185 W
Min. impedancja głośnika: 2 Ohm
Zniekształcenie THD: 0,08%
Pasmo przenoszenia: 20 Hz ~ 20 kHz
Czułość na wejściu: 0,2 V ~ 6 V
Impedancja wejściowa: 10000 Ohm
Stosunek S/N: 90 dB
Separacja kanałów: 50 dB
Zdalne sterowane basem: 0,2 V ~ + 6 V
Filtr dolnego pasma: 50 Hz ~ 500 Hz
Podbicie basu: 0 dB ~ + 12 dB
Bezpiecznik: 2x 25 A
Zasilanie: 11-14,5 V DC
Wymiary (DxSxW): 414 x 200 x 49 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl